
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением отдельных предметов № 16 г. Томска 

ПРИКАЗ 

30.01.2024  № 20 

г. Томск  
 

 

О проведении школьного конкурса сочинений,  

эссе, стихотворений собственного сочинения  

«Сохраним историческую память. Почему  

необходимо посещать места воинской славы  

нашей страны» 

 

На основании Положения о школьном конкурсе сочинений, эссе, стихотворений 

собственного сочинения «Сохраним историческую память. Почему необходимо посещать 

места воинской славы нашей страны» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести  среди обучающихся 10х классов конкурс сочинений, эссе, стихотворений 

собственного сочинения «Сохраним историческую память. Почему необходимо 

посещать места воинской славы нашей страны» в следующем порядке:  

 С 01.02.2024 по 07.02.2024 (включительно) - прием работ; 

 С 08.02.2024  по 15. 02.2024  - работа экспертной комиссии;  

 16.02.2024  - оглашение имен победителей и призёров.  

2. Создать комиссию по проверке работ обучающихся:  

2.1 Астраханцева Елена Владимировна, директор –  председатель комиссии; 

2.2 Моря Ульяна Викторовна,  учитель -  член комиссии; 

2.3 Диброва Ольга Николаевна, учитель - член комиссии; 

2.4 Гурова Ольга Николаевна, библиотекарь – член комиссии;  

2.5 Кривошеин Никита Петрович,  преподаватель – организатор ОБЖ, 

руководитель отряда Юнармии -  член комиссии.  

3. Комиссии в своей работе провести проверку и оценивание работ в соответствии с 

Положением о конкурсе.   

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор  школы                                                                              Е.В. Астраханцева  

 

 

С приказом ознакомлены: 

Гурова О.Н. 

Диброва О.Н. 

Кривошеин Н.П.   

Моря У.В. 


		2024-01-30T15:49:54+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16 Г.ТОМСКА




